2DSAC-XX

KneMMHble KONoOKU C n3oanpyrowmnmMmmn

neperopogkamm > MoayJsibHas KOHCTPYKL S

Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa
Pitch : 7.62 mm , M3, 300V , 14A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHune
KaTeropusa nponykTta
War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus
Twn dukcaTopa

YpoBeHb

NHdopmMauma o maTepurnanax

N30n19UNOHHbBI MaTepuan

pynna n3onsaunoHHbIX MaTepunasos

Knacc orHecTonkocTun, B cootBeTCcTBUM ¢ UL94
MaTepunan npoBoAHMKA

MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUKA

NHpopmMmaLuma o maTepranax

Barrier terminal blocks , Screw connection
Pluggable terminal blocks
7.62
Grey(default)
Screw connection
With screw flange

Double level

PBT

lla

VO
Copper Alloy
Gold plated
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HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHune (11/2)(V)

HoMmuHanbHoe HanpsxkeHune (I11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kKV)

HoMuHanbHOEe nMmnynbcHoe HanpsxeHune (I11/2)
(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHune (I11/3)
(kV)

Pe3bba

Pasmep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)
(Mm)

Pasmep kpecToobpa3HoOn OTBEPTKMN
HoMWHanbHbIN KPYTAWNA MOMEHT (HM)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALLUA MOMEHT 3aTS)XKU.
Mwun (Hm)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALLUA MOMEHT 3aTS)XKU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL MNpynna B)
(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
MuH.xecTkumin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTknim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rubkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKkpy>atulaa cpega 1 6e30nacHoCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nnn HET)
Paboyasa TemnepaTypa. Makc. (° C)

Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL
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Delight Through Connections

320
15
320
320
250

M3
0.8x4.0

PH2

0.5

300

14
300

10
22
14
22
14

YES
130
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IOnana3oH nposonos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
IOnana3oH nposofos (rpynna C) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna C) (V)

HomunHanbHbIM TOK (Fpynna C) (A)

Pa3peweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HomunHanbHoe Hanpsa>xeHune (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna C) (AWG)
HomunHanbHoe Hanpsa>xeHune (rpynna C) (V)

HomunHaneHbIM TOK (Fpynna C) (A)

Pa3peweHunsa VDE

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)
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Delight Through Connections

22~14
300
14
22~14
300
10

22~14
300
14
22~14
300
10

320
15
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